
UCHWAŁA NR LIV/794/2023 
RADY MIASTA RACIBÓRZ 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla terenu zlokalizowanego w jednostce strukturalnej Markowice 

w Raciborzu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 503 z późn. zm.), 

Rada Miasta Racibórz 
uchwala, co następuje 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
terenu zlokalizowanego w jednostce strukturalnej Markowice w Raciborzu. 

§ 2. Sporządzenie miejscowego planu obejmuje teren położony w jednostce strukturalnej 
Markowice zlokalizowany przy ul. Gliwickiej. 

§ 3. Granice terenu, o którym mowa w § 2 określone zostały w załączniku graficznym, 
stanowiącym integralną część niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Racibórz. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marian Czerner 
 

Id: ED8639C0-6DD8-4977-8EED-2D23CA3DDA07. Podpisany



304

231

239

246

306/4

219

207/9

305

1816

232/9

207/7

237

218

234

215/6

230

207/1

207/4

232/1

215/3

238

222/2

204

273/2

307/3

208/2

232/8

226

224

240
273/1

215/2

308/3

1276/1

272/5

225/2

225/1

225/3

225/4

306/1

307/1

220

274/2

207/8

232/5

274/5

308/1

1273/2

229/1

227/1

228/1

274/1

241/3

274/4

274/3

208/1

309/1

1273/1

272/4
241/2

285

167

223

206

233/1

209

233/2

232/2

302

235

217

221

303

207/6

236

1276/3

205

216/4

307/2

271

275/2

227/2

228/2

229/2

1801/2

211

232/6

308/2

215/5

1817

241/4

222/1

215/1

242

G
liwicka

Żura
wia

Kr
ól

a 
 B

ol
es

ła
w

a 
C

hr
ob

re
go

- granice obszaru objętego przystąpieniem do sporządzenia planu miejscowego 1:2 000Skala

Załącznik do uchwały Nr LIV/794/2023
Rady Miasta Racibórz
z dnia 22 lutego 2023 r.

Id: ED8639C0-6DD8-4977-8EED-2D23CA3DDA07. Podpisany



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 14 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 503 z późn. zm.) przedmiotem przyjęcia przez Radę 
Miasta Racibórz jest uchwała o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla terenu zlokalizowanego w jednostce strukturalnej 
Markowice w Raciborzu. 

Przed podjęciem niniejszej uchwały zgodnie z art 14 ust. 5 ww. ustawy przeprowadzono 
analizę zasadności przystąpienia do sporządzenia planu. Przewidywane do wprowadzenia 
rozwiązania są zgodne z ustaleniami Uchwały Nr XXXVIII/575/2009 Rady Miasta Racibórz 
z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie uchwalenia „Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego miasta Raciborza”. 

Id: ED8639C0-6DD8-4977-8EED-2D23CA3DDA07. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



